
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ5

konané dne 21.12.2010

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Stanislav Kyzlink

Program jednání:

1 Kontrola plnění úkolů
2 MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 - přijetí věcného daru

3
Informace k uzavření MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 v období
od 27.12. do 31.12.2010

4 Informace - objekt Žárovická 2235 (skautská klubovna)
5 Rozpočtové opatření č.93: změna rozpočtu v roce 2010
6 Rozpočtové opatření č. 95: změna rozpočtu v roce 2010
7 Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2010
8 Termíny zastupitelstva a rad v roce 2011
9 Jmenování kronikářky paní Marie Tomaidesové
1
0

Návrh na jmenování členů jednotlivých komisí

11Poděkování odstupujícímu kronikáři panu PhDr. Miloši Schmidtovi
1
2

Různé

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program byl 
doplněn o bod č. 11 a Rada MČ Praha 21 takto navržený program 5. schůze schválila 
(hlasování 5 pro).

1. Kontrola plnění úkolů
Rada městské části
1) bere na vědomí

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

2. MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 - přijetí věcného daru



Usnesení číslo: RMČ5/0070/10
Rada městské části
1) schvaluje
přijetí věcného daru pro MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 v hodnotě
26.664,-- Kč

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

3. Informace k uzavření MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 v 
období od 27.12. do 31.12.2010
Usnesení číslo: RMČ5/0071/10
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci ředitelek mateřských škol o provozu v období od 27. 12. do 31. 12. 2010
2) pověřuje
ÚMČ  /pí  Kořínkovou/  ve  spolupráci  s  radní  pro  školství  pí  Čechovou  zpracovat  jako
zřizovatel  MŠ  obecné  podmínky  pro  provoz  MŠ  s  ohledem na  udržitelnost  provozu  při
nízkém  počtu  dětí,  během  některých  dní  v  roce,  týkající  se  zejména  svátků  a  školních
prázdnin. Zřizovatel v ní bude deklarovat zájem maximálně vyhovět požadavkům rodičů na
provoz  školek,  ale  stanoví  obecné  podmínky  provozu  MŠ  za  kterých  již  provoz  není
možný. Podmínky budou přesně specifikovat, jaké jsou minimální počty dětí pro třídu, školku
i MČ Praha 21 za kterých je možné třídu, školku nebo všechny školky provozovat. Materiál
musí obsahovat i způsob, jakým bude komunikováno s rodiči i konkrétní postup jak bude
postupováno, když budou všechny školky uzavírány a bude rodičům nabídnuta služba jiné
MŠ.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

4. Informace - objekt Žárovická 2235 (skautská klubovna)
Usnesení číslo: RMČ5/0072/10
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o objektu Žárovická 2235 (skautská klubovna)

2) schvaluje
uzavření objektu Žárovická 2235 (skautská klubovna) z důvodu špatného technického stavu
do odvolání

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

5. Rozpočtové opatření č.93: změna rozpočtu v roce 2010



Usnesení číslo: RMČ5/0073/10
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 93 - změnu rozpočtu v roce 2010 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 93 - změnu rozpočtu v roce 2010 na
vědomí na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2011

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Rozpočtové opatření č. 95: změna rozpočtu v roce 2010
Usnesení číslo: RMČ5/0074/10
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 95 - změnu rozpočtu v roce 2010 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 95 - změnu rozpočtu v roce 2010 na
vědomí na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2011

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

7. Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2010
Usnesení číslo: RMČ5/0075/10
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 96 - změnu rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 96 - změnu rozpočtu v roce 2010 na
vědomí na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2011

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

8. Termíny zastupitelstva a rad v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ5/0076/10
Rada městské části
1) schvaluje
termíny jednání zastupitelstva a rad v roce 2011:

- zastupitelstvo: 31. 1., 21. 3., 20. 6., 19. 9., 19. 12.  - začátek jednání 18:00 hod
- rady: začátek jednání v 10:30 hod 
          leden /11. 1., 25.1./
          únor /8. 2.,  22. 2./



          březen /1. 3, 15. 3., 29. 3./
          duben / 12. 4., 26. 4./
          květen / 10.5., 24. 5., 31. 5./
          červen /7. 6., 21. 6./
          červenec /12. 7., 26. 7./
          srpen /9. 8., 23. 8./
          září /6. 9., 20. 9./
          říjen /4. 10., 18. 10./
          listopad /1. 11., 15. 11., 29. 11./
          prosinec /13. 12./    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

9. Jmenování kronikářky paní Marie Tomaidesové
Usnesení číslo: RMČ5/0077/10
Rada městské části
1) jmenuje
paní Marii Tomaidesovou od 1. 1. 2011 kronikářkou v Újezdě nad Lesy
2) schvaluje
roční odměnu za výkon této funkce na základě dohody o provedení práce

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

10. Návrh na jmenování členů jednotlivých komisí
Usnesení číslo: RMČ5/0078/10
Rada městské části
1) jmenuje
za členy jednotlivých komisí:

Komise pro sociální a občanské záležitosti:
předseda: Petr Duchek
členové: Bc. Jan Eibich, Michaela Walter, Zdenka Vodová, MUDr. Hana Roubíčková

Komise pro školu a seniory:
předseda: Karla Jakob Čechová
členové: Ing. Eva Danielová, Soňa Štroufová, Eva Stejskalová, Monika Hartmanová

Komise životního prostředí:
předseda: Ing. Michael Hartman
členové: JUDr. Vladimíra Kozáková, Dana Slabochová, Ivona Kosová, MUDr. Zita Kazdová

Otevřený úřad:
předseda: RNDr. Pavel Roušar
členové: Martin Nedvěd, Stanislav Kyzlink, Jan Kolář



Komise územního rozvoje /KUR/:
předseda: RNDr. Pavel Roušar
členové: Ing. Ladislav Polák, Ing. Dalibor Eliáš, Miloš Mergl, Ing. Jiří Lameš

Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu / KSOK/:
předseda: Karla Jakob Čechová
členové: Ing. Radoslava Kohoutová, Ing. Lucie Černá, MUDr. Zita Kazdová, Tomáš Walter 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

11. Poděkování odstupujícímu kronikáři panu PhDr. Miloši Schmidtovi
Usnesení číslo: RMČ5/0079/10
Rada městské části
1) schvaluje
poděkování panu PhDr. Miloši Schmidtovi za dlouholetou práci kronikáře v Újezdě nad Lesy
2) souhlasí
s udělením finančního daru ve výši 10.000,-  Kč

3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha
21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

12. Různé
      - Pan tajemník informoval Radu MČ Praha 21 o zatékání střechou do MŠ Sluníčko.
Reklamaci provedené opravy střechy uplatní ředitel  ZŠ a MŠ a podle zřizovací listiny dá
zřizovateli tj. MČ Praha 21 pouze na vědomí. 

      - uzavření úřadu dne 31. 12. 2010

Rada městské části
1) bere na vědomí

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Stanislav Kyzlink
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



Zapsal : asistentka - Kastnerová Iveta


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ5 konané dne 21.12.2010


